
Id: QAHMD­WJGTN­SDFSW­GEAPN­GOMYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/53/2011
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.419.603,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.209.310,02 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

3. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 12.701.841,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.235.433,83 zł, 

b) majątkowe 5.466.408,09 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2011w wysokości 5.466.408,09 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: QAHMD­WJGTN­SDFSW­GEAPN­GOMYR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w uchwale  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011  r. 

Załącznikiem Nr 1 zmienia się budżet po stronie wydatków a mianowicie zmniejsza się dział 750 rozdz. 75023 § 
4010  o 52.000,00  i §  4011  o 10.000,00  zł  o zaoszczędzone  wydatki  na  płacach  wynikłe  z mniejszego 
wynagrodzenia  Wójta  Gminy  w stosunku  do  poprzednika  i z  niezatrudnianiem  osób  do  prac  interwencyjnych. 
W bieżącym  roku  mamy  tylko  stażystów,  którzy  w calości  są  opłacani  przez  Urząd  Pracy.  Wygospodarowane 
oszczędności przeznacza się w kwocie 2.000,00 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych dział 852 rozdz. 85215 § 
3110.  Zwiększa  się  również  dział  010  rozdz.  01010  §  6050  o kwotę  60.000,00zł  na  dokończenie  budowy 
wodociągu. 
Załącznikiem Nr 2 wprowadza się zmiany w inwestycjach gminy, zwiększa się o 60.000,00 zł środki na budowę 
wodociągu we wsiach : Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, Nowy Szelków, 
Smrock –Kolonia, Smrock ­ Dwór, Grzanka, Makowica, Chyliny, Stary Szelków. 



Id: QAHMD­WJGTN­SDFSW­GEAPN­GOMYR. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/53/2011 z dnia 3 października 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/53/2011 z dnia 3 października 2011 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH

Zalacznik2.pdf






















